[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 КРАСНОЗОРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 октября 2023 года № 39
п. Россошенский

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Россошенского сельского поселения Краснозоренского района Орловской области
за 3 квартал 2023 года

В соответствии с п.5 ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь п.6 ст. 52 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления РФ» и п.6. ст.46 Устава Россошенского  сельского поселения Краснозоренского района Орловской области, администрация Россошенского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить исполнение бюджета Россошенского сельского поселения за 3 квартал 2023 года согласно приложению 1.
1.1. Численность муниципальных служащих, работников администрации сельского поселения согласно приложению 2.

2. Бухгалтеру Россошенского сельского поселения Бакулиной А.А. в первую очередь направить собственные доходы на целевое расходование бюджетных средств.

3. Направить данное постановление для опубликования в районной газете «Красная Заря» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» Россошенского сельского поселения.

4. Контроль за  исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Россошенского
сельского поселения					      А.Г. Алдошин

Приложение 1
к постановлению администрации
Россошенского сельского поселения
от 20.10.2023г.№ 39

Сведения
об итогах исполнении бюджета
Россошенского сельского поселения
за 3 квартал 2023 года

       Руководствуясь п.6 ст. 52 ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления РФ» от 06.10.2003 г №131-ФЗ и  п.6. ст.46 Устава Россошенского  сельского поселения Краснозоренского района Орловской области, предоставляем сведения об исполнении бюджета Россошенского  сельского поселения за 3квартал 2023 года.
    Всего получено доходов в бюджет поселения – 4200,0тыс. рублей.
Поступления в разрезе источников сложились следующим образом:
налог на доходы физических лиц– 165,8 тыс. руб.,
единый сельскохозяйственный налог –215,3 тыс. руб.,
налог на имущество –26,3 тыс. руб.,
земельный налог –643,4 тыс. руб.,
доходы от продажи земельных участков – 964,1 тыс.руб.,
государственная пошлина –5,7 тыс. руб.,
дотации -624,5 тыс. руб.,
субсидии, субвенции и иные трансферты – 1544,9 тыс.руб.
прочие безвозмездные поступления – 10,0 тыс. руб.

Расходы по бюджетной классификации составили– 3934,3тыс. руб.
Расходование по разделам бюджетной классификации сложилась следующим образом:
общегосударственные вопросы –2451,2 тыс. руб.,
национальная оборона – 197,7 тыс. руб.,
национальная экономика – 1143,9 тыс. руб.,
жилищно-коммунальное хозяйство – 112,4 тыс. руб.,
культура и кинематография –29,1 тыс. руб.

Приложение 2
к постановлению администрации
Россошенского сельского поселения
от 20.10.2023г. № 39

ЧИСЛЕННОСТЬ
 муниципальных служащих, работников администрации
Россошенского сельского поселения
за 3 квартал 2023 года

	Раздел

	Численность на 01.01.2023

	Численность на 01.10.2023

	Фонд оплаты труда за 3кв.2023года,
 тыс. руб.

	Общегосударственные
 расходы
	10

9
	1703,6

	 -в т.ч. муниципальные
служащие
	3
	3
	712,8

информацию составил бухгалтер
Россошенского сельского поселения			              А.А. Бакулина